COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 55, DE 2017

AUTORA: Deputada Maria Lúcia Amary

OBJETO: Denomina “Pedro Marcello Santos” o viaduto localizado no km 112,900 da Rodovia João Leme dos Santos - SP 264, em Salto de Pirapora.

Senhora Presidente,

Considerando que o presente Projeto de lei n° 55, de 2017, versa sobre matéria correlata à do Projeto de lei nº 224, de 2016 (denominação da mesma obra viária), propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179 do Regimento Interno, a juntada do primeiro, por ser mais recente, ao segundo, a fim de que possam tramitar conjuntamente.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO AFONSO LOBATO

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1000033401 300317 1550